Управление образования Администрации Неклиновского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лакедемоновская средняя общеобразовательная школа

15.04.2020 года ПРИКАЗ № 115

Об организации выдачи продуктовых наборов обучающимся из

числа малообеспеченных и многодетных  семей, детей-инвалидов,

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в дни

учебных занятий, проводимых в рамках образовательного процесса

вне общеобразовательного учреждения

Во исполнение Постановления Администрации Неклиновского района от __.04.2020 г. №____ «Об

организации выдачи продуктовых наборов обучающимся в общеобразовательных учреждениях

Неклиновского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить продуктовыми наборами обучающихся из числа малообеспеченных и многодетных

семей, детей-инвалидов, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в дни учебных

занятий, проводимых в рамках образовательного процесса вне общеобразовательного учреждения.

2. Утвердить Порядок обеспечения питанием обучающихся из числа малообеспеченных и

многодетных семей, детей-инвалидов, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в дни

учебных занятий, проводимых в рамках образовательного процесса вне общеобразовательного

учреждения, в период до 30.04.2020г. в виде набора пищевых продуктов согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

3. Утвердить списки получателей продуктовых наборов в срок до 15.04.2020г.

4. Ефименко Н.И., завхоза, назначить ответственной за обеспечение и выдачу продуктовых наборов.

5. Атаян Р.А., организатору питания, обеспечить подготовку продуктовых наборов согласно графика

и примерного набора продуктов.

6. Классным руководителям обеспечить доведение информации о режиме и месте выдачи

продуктовых наборов.

7. Брижанкиной В.В. данный приказ разместить на официальном сайте школы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   Еремин Н.Д.

С приказом ознакомлен:

Ефименко Н.И.

Брижанкина В.В.

Приложение № 1 к приказу от 15.04.2020 года № 115

Продуктовый набор

№

п/п
Наименование товара Ед.изм. Кол-во

1 Масло подсолнечное (1 литр) бутылка 1

2 Молоко сгущенное с сахаром , 400 г банка 2

3 Сахар-песок фасованный (0,9 кг) пачка 1

4 Крупа гречневая фасованная (0,9 кг) пачка 1

5 Рис шлифованный фасованный (0,9 кг) пачка 1

6
Молоко питьевое цельное стерилизованное (2,5-3,2 % жирности)

тетрапак от 0,9 до 1,0 л)
кор. 1

7 Вермишель (0,8 кг) пачка 1